关于举办2023年全面注册制政策解读

培训的通知
各相关企业，各辖区金融事务中心（办）：

根据部分拟上市企业服务需求，为更好帮助我市企业抢抓全面注册制落地实施政策机遇，我市依托交易所服务基地拟举办全面注册制政策解读培训。现就有关事项通知如下：
一、活动时间

2023年3月3日（星期五）9：00-12:00
二、活动地点

  茉莉花国际酒店（长沙市岳麓区金星中路500号）B栋15楼茉莉厅
3、 组织单位

（一）主办单位

长沙市人民政府金融工作办公室

（二）承办单位

上海证券交易所资本市场服务湖南基地

深圳证券交易所长沙资本市场服务基地

长沙市企业上市服务中心

四、参会人员（约400人）

（一）湘江新区、各区县（市）、各园区金融工作部门负责人及相关工作人员；

（二）上市后备企业董事长（总经理）或董秘。

五、培训议程
	时间
	培训议程

	8:30-9:00
	签到入场

	9:00-9:10
	领导讲话

	9:10-10:10
	上交所最新政策解读

（上交所市场发展部区域主任陆拂晓）

	10:10-10:20
	中场休息

	10:20-11:20
	深交所最新政策解读

（深交所市场发展部华中区域主任陈刚）

六、工作安排

各辖区金融事务中心（办）负责通知辖内企业并汇总参会人员信息；市上市服务中心负责邀请授课专家并做好会务工作。请各单位将报名回执于3月1日（星期三）17:00前发至报名邮箱。
联 系 人：高衍 邓莉
联系电话：85127189
报名邮箱：qyssfwzx2020@163.com

附件：参会回执

长沙市人民政府金融工作办公室

                         2023年2月27日

附件：

参会回执

	序号
	单  位
	姓  名
	职  务
	联系方式